et plebs tua letabitur in te. **O**stende  
nobis dñe miā tuā. et salutare  
tuū da nobis. **A**udiat quid loquitur  
in me dñs dñs. qm̄ loquitur pacē in plebe  
suā. **E**t sup sc̄os suos. et in eos qui  
conuertuntur ad cor. **T**errunt̄ prope ti  
metes eū salutare ipsius. ut inhiat  
gl̄a in terra n̄ra. **M**isericordia tue  
ritas obuiauerūt sibi. iusticia et  
pac̄ osculate sūt. **T**erritas de terra  
dixit ē. et iusticia de celo p̄spex̄. **A**t  
enī dñs dabit benignitatē. et tra  
n̄ra dabit fructū suū. **I**usticia an  
eū ambulabit. et ponet in uia gres  
sus suos. **B**enedixisti dñe terrā tuam.  
**R**edina dñe aurē tuā et exaudi me.  
qm̄ inops et paup̄ sū ego. **C**usto  
di aiām meā qm̄ sc̄s sūm. saluum  
fac seruū tuū deus in̄s sperantē in te.

**M**iserere mei dñe qm̄ ad te clamaui  
 tota die. letifica aiam̄ seru tu. qm̄  
 ad te dñe aiam̄ meā leuaui. **O**m̄n̄ tu  
 dñe suauis & mitis. et multe m̄ie  
 tue om̄ibz inuocantibz te. **F**uribz  
 pape orōne meā. et intende uoa de  
 precatiōis mee. **I**n die tribulatiōis  
 mee clamaui ad te. q̄ exaudisti me.  
**N**on ē similis tui iudys dñe. et n̄  
 ē scdm̄ opa tua. **O**m̄s spētes qual  
 aq̄ fecisti. ueniet & adorabūt corā  
 te dñe. et glificabūt nomē tuū. **O**m̄  
 magnus es tu & facies mirabilia. tu  
 es deus solus. **O**educ me dñe i iua  
 tua. et ingrediar i ueritate tua. le  
 tetur cor meū ut timeat nomē tuū.  
**C**onfitebor tibi dñe ds̄ m̄s i toto cor  
 de meo. et glificabo nomē tuū i eter  
 nū. **Q**uia m̄ia tua magna s̄ sup.

me. et erulsi animam meam ex inferno  
inferiori. **D**ominus iniqui insurrexerunt  
super me et synagoga potentium querunt  
animam meam. et non proposuerunt te in  
conspectu tuo. **A**t tu domine da misera-  
torum et misericors. pacem et salutem meam et  
ueram. **R**espice in me et miserere mei.  
Da imperium tuum puero tuo. et saluum  
fac filium ancille tue. **H**ac mecum lig-  
num in bono. ut uideant qui te oderunt  
me et confundantur. quoniam tu domine adiuuisti  
me et consolatus es me. **Psalmus**

**F**undamenta eius in montibus sanctis.  
Diligit dominus portas syon super  
omnia tabernacula iacob. **G**loriosa  
dicta sunt de te. ciuitas dei. **M**emor  
ero iacob et babilonis. scientium me.  
**A**ccipite alienigenae et tyrii et populi  
ethiopi. huius fuerunt illic. **N**umquid

syō dicit homo: et homo natus ē  
in ea: et ipse fundavit eā altissimus.

**D**ñs narrabit ī s̄pturis p̄p̄oy: et  
principū hōy qui fuerūt ī ea. **S**icut  
letantū omnīū. h̄itatio īte. **ā** Inclina dō.

**D**ñe deus salutis mee. in die  
clamaui ⁊ nocte corā te. **I**n  
tret in conspectu tuo oēs mea. incli  
na aurē tuā ad p̄cē meā. **Q**uia re  
pleta ē malis anima mea. et uita  
mea inferno appin̄q̄bit. **A**stimat  
sū ai descēdētib; in lacū: fūis sū sic  
homo sine adiutorio inter mortu  
os liber. **S**icut uulnera dormiētes  
in sepulchris: quoz n̄ es memor  
āplius. et ipi de manu tua repulsi  
sunt. **P**osuerūt me ī lacu inferni:  
in tenebrosīs ⁊ ī umbra mortis. **S**up  
me cōfirmatus est furor tuus. et oēs

mea ex infer  
quasi inuener  
ta portū gl  
posuerūt  
tu dñe de  
s ⁊ mltē m  
me ⁊ mltē  
uo tuo. et  
e h̄ac mē  
rāt qui t  
tu dñe ad  
ne. **P**salms  
us in mō  
ortas syon  
iacob. **G**lor  
e tu. **M**em  
s. laetant  
⁊ tyris ⁊ p  
ille. **D**ignu

Auctus tuos induxisti sup me.  
**L**onge fecisti notos meos a me.  
posuerunt me ab hominacione sibi  
**T**raditus sum cum egrediebar. oculi  
mei languerunt pro inopia. **C**la-  
maui ad te domine. tota die expandi  
ad te manus meas. **N**iquid  
mortuus facies mirabilia. aut  
medea suscitabunt et confitebuntur  
tibi. **N**iquid narrabit aliquis  
in sepulchro misericordiam tuam. et uerita-  
tem tuam in perditione. **N**iquid cog-  
noscentur in tenebris mirabilia  
tua. et iusticia tua in terra obliuio-  
nis. **E**t ego ad te domine clamaui.  
et mane oratio mea perueniet te. **Q**uod  
domine repelle orationem meam. a-  
uertis faciem tuam a me. **P**auper  
sum ego et in laboribus auerentate

mea. exaltatus aut humiliatus sum  
 et conturbatus. **T**u me traherunt ire  
 tue. et terrores tui conturbauerunt  
 me. **Q**uare derunt me sic aqua  
 tota die. arcu derunt me sicut. **A**lo  
 gasti a me amicum et proximum. et no  
 tos meos amiserunt. **Psalmus dñi**

**M**isericordias dñi. in eternum ca  
 taly. **T**u generacione et gene  
 racioem. annuatiabo ueritate tua  
 iore meo. **Q**uia dixisti in eternum  
 mia edificabitur in celis. parabit  
 ueritas tua in eis. **D**isposui testa  
 mentum electis meis. iuravi dauid  
 sermo meo. et usque in eternum para  
 bo semine tuum. **E**t edificabo in ge  
 neracione et generacione. sede tua.  
**C**onfitebuntur celi mirabilia tua  
 dñe. etenim ueritate tua in terra san

**Q**uoniam quod in nubibus equabitur domino. filius  
erit deo in filiis dei. **D**ominus qui glorificatur  
in consilio sanctorum. magnus et terribilis se-  
dominus qui in arcibus eius sunt. **D**omine de-  
us virtutum quod filius tibi. potens es domine et  
veritas tua in caeli tuo. **T**u domine  
potestati maris. motum autem fluctuum  
eius tu mitigas. **T**u humiliasti sicut  
vulneratum superbum. in brachio virtutis  
tue dispersisti inimicos tuos. **T**u st-  
celi et tua est terra. orbem terre et pleni-  
tudinem eius tu fundasti. aquilonem et  
mare tu creasti. **T**habor et hermon  
in nomine tuo. exultabunt tuum brachium  
cum potentia. **E**urmetur manus tua  
et exaltetur dextera tua. iustitia et iu-  
dicium paratio sedis tue. **M**isericor-  
dia et veritas procedet faciem tuam. beat-  
us populus qui facit iubilacionem. **D**omine in lu-

mine uultus tui ambulabunt. et in  
 noie tuo exultabunt tota die. et iusti  
 tia tua exaltabuntur. **Q**uia gla uir  
 tute eorum tuas. et in bñplacito tuo ex  
 altabitur cornu nrm. **Q**uia dñy  
 ē assumptio nra. et scilicet regis nri.  
**G**la. **E**t tunc locutus es in uisione  
 sas tuis. et dixisti polui adiutoriu  
 ipote. et exaltavi electu de plebe  
 mea. **I**n ueni dauid seruu meu.  
 oleo sco meo unxi eu. **M**anus em  
 mea auxiliabitur ei. et brachiū meū  
 confirmabit eu. **N**ihil pficiet in iu  
 cis i eo. et filius iniquitatis n̄ appo  
 net nocere ei. **E**t conuadā a facie  
 ipius inimicos eius. et odiētes eu in  
 figā conuētā. **E**t ueritas mea. **A**mā  
 mea cū ipso. et in nomine meo exaltabit  
 cornu eius. **E**t ponā i mari manū

eius. et in fluminibus dexteram eius. **I**pe  
inuocabit me pro misericordis eius. deus meus  
et susceptor salutis mee. **A**t ego pro  
inogenitum ponam illum. excellum prece  
gibus terre. **I**n eternum seruiabo illi  
iniam meam. et testamentum meum fide  
le ipi. **A**t ponam in scilicet solum semen  
eius. et thronus eius sicut dies celi.  
**S**i autem dereliquerint filii eius legem  
meam. et in iudiciis meis non ambula  
uerint. **S**i iusticias meas profa  
nauerint. et mandata mea non custodi  
erint. **U**tilitabo in uirga iniquitates  
eorum. et in uerberibus peccata eorum. **M**i  
sericordiam autem meam non dissipabo ab eo.  
neque nocebo in ueritate mea. **N**eque  
phanabo testamentum meum. et que pro  
cedunt de labiis meis non faciam uerita  
**S**emel iuravi in sancto meo. si dauid

mear. seme eius i eternu manebit.

**A**t thronus eius sic sol in conspectu  
meo. et sic luna perfecta i eternu. et  
testis i celo fidelis.

**T**u uo repulisti  
et destruxisti. distulisti xpm tuu.

**A**uertisti testametu serui tui. pro  
fanasti i tra scolaru eius.

**D**estrux  
isti omnes lepes eius. posuisti firma  
mentu eius formidine.

**D**iripue  
runt eu omnes transeutes uia. frus e  
obprobriu uicinis suis.

**A**xalta  
sti dexteram depnietu eu. lenificasti  
omnes inimicos eius.

**A**uertisti ad  
uicoru gladij eius. et no es auxi  
liatus ei in bello.

**D**estruxisti eu  
ab emudatioe. et sedy eius i terra  
collidisti.

**M**inorasti dies teporis  
eius. pfudisti eu cofusioe.

**T**as  
quo domine auctis infine exarte.

scet sic ignis ira tua. **M**emorare  
que mea substancia. nuquid enim ua  
ne constituisti omnes filios hominum

**Q**uis est homo qui uiuet et non uide  
bit mortem. eruet animam suam de manu  
inferi. **U**bi sunt tunc tue antiqui domine.  
sic iurasti dauidi in ueritate tua.

**M**emor esto domine obprobrii seruoꝝ  
tuorū. quod continui in sinu meo mil  
tari gentium.

**Q**uod exprobraue  
runt inimici tui domine. quod exprobra  
uerunt commutationem christi tui. **B**e  
nedictus dominus in eternum. fiat fiat. **an**

**D**omine refugium. **B**enedictus dominus in eternum.  
tu factus es nobis. a generatione  
in generatione.

**P**rimquam mon  
tes fierent aut formarentur terra et  
urbes. a seculo et usque in seculum tu es  
deus.

**D**e auitas hominum in humilitate.

et dixisti conuincam filij hominum. **Q**uoniam  
mille annus ante oculos tuos tamquam  
dies hesternus que preterit. **A**t au-  
todia in nocte que per nichilo habent  
eorum annus erunt. **M**ane sic herba tri-  
secat: mane floreat et trisecat: uel spe  
decidet induret et areseat. **Q**uia de-  
fecimus iura tua et in furore tuo tur-  
bati sumus. **P**osisti iniquitates nostras  
in conspectu tuo. secundum nomen tuum in illuminatione  
uultus tui. **Q**uoniam omnes dies nostri de-  
fecerunt et iura tua defecimus. **A**n-  
ni nostri sic aranea meditabuntur: dies  
annorum nostrorum iniquis septuaginta anni.  
**S**i autem impotentibus octoginta  
anni: et amplius eorum labor et dolor.  
**Q**uoniam superuenit mansuetudo: et cor-  
ripuerunt. **Q**uis nouit potestatem  
ire tue: et pro timore tuo iura tua in

et dixisti conuincam filij hominum. Quoniam mille annus ante oculos tuos tamquam dies hesternus que preterit. At autodia in nocte que per nichilo habent eorum annus erunt. Mane sic herba trisecat: mane floreat et trisecat: uel spe decidet induret et areseat. Quia defecimus iura tua et in furore tuo turbati sumus. Posisti iniquitates nostras in conspectu tuo. secundum nomen tuum in illuminatione uultus tui. Quoniam omnes dies nostri defecerunt et iura tua defecimus. Anni nostri sic aranea meditabuntur: dies annorum nostrorum iniquis septuaginta anni. Si autem impotentibus octoginta anni: et amplius eorum labor et dolor. Quoniam superuenit mansuetudo: et corripuerunt. Quis nouit potestatem ire tue: et pro timore tuo iura tua in

numerare. **Q**uæcunq; extera tua sic nota  
fac. et eruditos corde in sapia. **Q**uoniam  
uexare dñe usq; quo. et deprecabilis  
esto sup seruos tuos. **R**epleti sumus  
mane tua tua. et exultauimus. et de  
lectati sumus in omnibus diebus uicis.

**U**exati sumus p diebus quibus nos hu  
miliasti. annis quibus uidimus mala.

**R**espice in seruos tuos et in opa tua.  
et dirige filios eorum. **A**t sit splen  
dor dñi dei tñi sup nos. et opa manu  
u nraꝝ dirige sup nos. et opus ma  
nuu nraꝝ dirige. **Psalmus dauid.**

**Q**ui habitat in adiutorio altissi  
mi. in protectione dei celi commora  
bitur. **D**icit dño susceptor m̄s es tu.

et refugiu meū deus m̄s sperabo in eu.

**Q**uoniam ipse liberabit me de laqueo ue  
nantiu. et a uita asino. **S**capulis suis

obumbrabit tibi et subpennis eius  
spabis. **A**uto circūdabit te ueri-  
tas eius. nō timebis a timore noc-  
turno. **F**lagitta uolāte indie ane-  
gotio pambulāte in tenebris. ab in-  
cursu demonio meridiano. **Q**uā-  
tē alatere tuo mille ⁊ decē milia  
adextis tuis. ad te autē nō appin-  
q̄bit. **T**eruntū oculis tuis cōsiderabis.  
et retribucione p̄ctorū uidebis. **Q**uā-  
tē dñe spes mea. altissimū posui  
in refugiu tuū. **N**on accedet ad te  
malū. et flagellū nō appin-  
q̄bit ta-  
bernaculo tuo. **Q**uā angelis suis  
mādauit decē. ut custodiāt te in  
uis tuis. **I**n manibz potabūt te.  
ne forte offendas ad lapidē petre-  
tū. **S**up aspidē ⁊ basiliscūambu-  
labis. ⁊ cōnoscabis leonē ⁊ dracho-

tie **Q**uoniam in me speravit liberabo eum pro  
tegam eum quoniam cognouit nomen meum

**C**lamauit ad me et exaudia eum cum  
ipso in tribulatione: eripiam eum et glo  
rificabo eum **P**ro longitudine dierum reple  
bo eum et ostendam illi salutare meum.

**B**onum est confiteri domino et psallere  
nomini tuo altissime **A**d an  
nunciandum mane misericordiam tuam et uerita  
tem tuam per noctem **I**n de citharo psalterio.

cum cithara **Q**uia delectasti me  
domine in factura tua et in operibus manuum  
tuarum exultabo **Q**uam magnificata sunt

opera tua domine nimis profunde facte sunt cogi  
tationes tue **V**ir insipiens non cognoscat.  
et stultus non intelliget hec **Q**um ex

orti fuerint peccatores sicut fenestra et apparu  
erunt omnes qui operantur iniquitatem

**A**t intereat in scilicet scilicet tu autem altus

sim in eternu dñe **Q**m ecce inimici  
 tui dñe: qm ecce i inimia tui pibunt.  
 et dispgetur omis qui opantur iniq  
 tate **A**t ex altabitur sic unicornis  
 cornu meu: et senectus mea i msa  
 uberi **A**t despet oculis meis i mi  
 cos meos: et insurgentibz in me  
 malignatibz audiet auris mea  
**L**ultus ut palma florebit: sic cedrus  
 lybani multiplicabitur **P**lantati i  
 domo dñi: in atris domus dei nri flo  
 rebunt **A**d huc multiplicabitur in  
 senecta uberi: et bene paciētes erūt  
 ut annūciēt **Q**m rectus dñs deus  
 nū: et n̄ est iniquitas in eo.  
**D**ñs regnavit decore inductus  
 est: inducus est dñs fortitu  
 dine x p̄vincit se **A**tenu firmavit  
 orbē terre: qui n̄ cōmouebitur **P**a

rata sedes tua extitit. a seculo tuus.

**E**leuauerunt flumina dñe. eleua-

uerunt flumina uoce sua **E**leuaue-

runt flumina fluctus suos. auocabus

aquarum multarum **M**irabiles elacio-

nes maris. mirabilis in altis dñs.

**T**estimoia tua credibilia facta sunt mi-

nis. domum tuam decet latitudo in longi-

tudine domine dierum. **Psalmus.**

**D**eus ultionum dñs. deus ultionum

libere egit. **E**xaltare qui iu-

dicas terram. redde retributionem su-

perbis **A**lquequo peccatores dñe. usque

quo peccatores glabuntur. **A**ffabuntur

et loquentur iniquitate. loquentur os

qui operantur in iusticia **P**opulum

tuum domine humiliauerunt. et here-

ditate tua uexauerunt **A**uiduam

et aduenas interfecerunt. et pupillos

occiderunt. **E**t dixerunt non videbit  
 dominus. nec intelliget deus iacob. **I**ntel-  
 ligitur insipientes in populo. et stulti ali-  
 quando sapite. **Q**ui plantavit au-  
 rem non audiet. aut qui fixit oculum non  
 considerat. **Q**ui corripit gentes non  
 arguet. qui docet hominem scientiam. **D**ominus  
 scit cogitationes hominum. quoniam uane  
 sunt. **B**onus homo quem tu erudieris  
 domine. et de lege tua docueris eum. **A**t mi-  
 tiges ei adiebus malis. donec fovea-  
 tur peccatori fovea. **Q**uia non repellet  
 dominus plebem suam. et hereditatem suam  
 non derelinquet. **Q**uo adulescentia iusti-  
 tia conuertatur in iudicium. et qui iux-  
 ta illam omnis qui recto sunt corde. **Q**ui  
 conserget michi aduersus maligna-  
 nates. aut quis stabit mecum ad-  
 uersus operantes iniquitate. **N**isi

qz dñs adiuuit me. paulominus  
habitasti i inferno aia mea **S**i  
dicebā motus ē pes m̄s. m̄ia tua  
dñe adiuuabat me **S**c̄dm mul-  
titudine dolor̄ meor̄ i corde meo.  
consolaciones tue letificauerūt aia  
mea **N**ūquid adheret tibi sedes  
iniquitatis. qui tingis labore in  
p̄ceptis **C**aptabūt in aiam iust.  
et sanguine innocente cōdēpnabūt  
**A**t factus ē dñs m̄i i refugiu et  
d̄s m̄s i adiutoriu sp̄s mee **A**t  
reddet illis iniquitatem ip̄or̄ i ma-  
licia eor̄ disp̄det eos disp̄det illos  
dñs d̄s n̄r. **A** Exaltare qui iudicas t̄ra.  
**V**enite exultemus dño. iubi-  
lemus deo salutarī n̄ro **P**re-  
occupemus facie eius i cōfessione.  
et in psalms iubilemus ei **Q**m̄

ds magnus dñs. et rex magnus  
 sup om̄s deos. **Q**uia in manu eius  
 fines terre. et altitudines montium  
 ipsius sūt. **O**m̄n̄ ipsius ē mare. et ipse  
 fecit illud. et sicca manus eius for-  
 mauērūt. **T**ertio adoremus. et p-  
 rodam⁹ et plorem⁹ ante dñm qui  
 fecit nos. q̄ ipse ē dñs n̄r. **E**t nos  
 ipsi pascue eius. et oues manus  
 eius. hodie si uocē eius audieritis  
 nolite obdurare corda ūra. **S**icut  
 irritatiōe. sc̄dm̄ diē tēptationis i  
 deserto. **U**bi tēptauerūt me p̄res  
 ūri. p̄bauerūt et uiderūt opa mea.  
**Q**uadragesima annis offensus fui  
 generationi illi. et dixi semp̄ errat  
 corde. **E**t illi nō cognouerūt uias  
 meas. ut iuram̄ iura mea. si in-  
 trabit̄ i requiē meā. **V**stis hō que tu

**B**enignus est enim spiritus sapientie. et  
non liberabit maledictum ala-  
bis suis. **D**ominum renū illius testis  
est deus. et cordis eius scrutator  
est uerus. et lingue illius audi-  
tor. **D**ominum spiritus domini repleuit orbem ter-  
rarum. et hoc quod continet omnia scientia  
habet uocis. **Tu. R. Misericordias**  
**domini in eternum cantabo. V. In glorificatione et gloria. In**  
**Antate domino tantum nouum. ta**  
**Antate domino omnis terra. An**  
**Antate domino et benedictione nominis eius.**  
**annunciate de die in diem salutare**  
**eius. Annunciate inter gentes**  
**gloriam eius. in omnibus populis mira-**  
**cula eius. Quoniam magnus dominus et**  
**laudabilis nimis. terribilis est super**  
**omnes deos. Quoniam omnis dominus gentium**  
**termina. dominus autem celos fecit. Quoniam**

fessio ⁊ pulchritudo in conspectu eius:  
 sanctorum ⁊ magnificentia in sanctifica-  
 tione eius. **A**fferre domino patrie gen-  
 tium: afferre domino gloriam ⁊ honorem:  
 afferre domino gloriam nostram eius. **T**ol-  
 lere hostias ⁊ introite in atria eius:  
 adorate dominum in atrio sancto eius. **Q**u-  
 moueatur a facie eius uniuersa  
 terra: dicitur in gentibus: quia dominus regna-  
 uit. **A** terram correxit orbem qui non  
 commouebitur: iudicabit populos in  
 equitate. **L**etetur celi ⁊ exultet  
 terra: commoueatur mare ⁊ pleni-  
 tudo eius: gaudebunt campi ⁊ omnia  
 que in eis sunt. **T**unc exultabunt  
 omnia ligna siluarum a facie domini quia  
 uenit: quia uenit iudicare terram. **I**udi-  
 cabit orbem terre in equitate: et  
 populos in ueritate sua. **Alius**

**D**ñs regnauit exultet terra. le-  
tentur insule multe. **P**ubes  
et caligo in arcibus eius. iustitia iudi-  
cium correctio sedis eius. **I**gnis an-  
ipm pcedet. et inflamabit incen-  
tu inimicos eius. **F**luxerunt ful-  
gura eius orbi terre. uidit et commo-  
ta e terra. **M**ontes sic cetera fluxerunt  
a facie dñi. a facie dñi ois terra. **A**n-  
nūciauerunt celi iusticiā eius. et uide-  
runt ois ppli glām eius. **Q**on-  
dantur ois qui adorāt sculptilia.  
et qui gloriantur in simulachris suis.  
**A**dorate eū ois angeli eius. audi-  
unt et letata e syon. **E**t exultauit  
filię iude. propter iudicia tua dñe.  
**Q**uoniam tu dñs altissimus. sup oem ter-  
ram. nimis exultatus es. sup ois  
deos. **Q**ui diligens dñm odite ma-

lū. custodit dñs aīas scōy suoy. de  
manu pctōy liberabit eos **I**ux  
orta ē iusto. et rectis corde leticia.

**L**etamini iusth i dño. et confitemini  
memorie scīficandōis eius. **A** Cantate.

**C**antate dño cātinū nouū. quia  
mirabilia fecit **S**aluabit si  
bi dextera eius. et brachiū scōm eius.

**D**omi fecit dñs salutare suū. i cō  
spectu gentiū reuelauit iusticiā suā

**R**ecordatus ē mīe sue et ueritatis  
sue. domui isrl **V**iderūt omīs ter  
mini terre. salutare dei nrī **T**ubila

te dño oīs terra. cāntate et exultate  
et psallite **P**salite dño in cytha

ra i cythara et uoce psalini. i tubis  
ductilibz et uoce tube cornee **T**ubi

late i cōspectu regis dñi. moueatur  
mare et plenitudo eius. orbis terrarū

Et qui habitant in eo. **E** lumina plaudent  
manu limi montes exultabunt a  
spectu dñi. qm̄ uenit iudicare terrā

**I**udicabit orbē terrarū iustitia. et  
populos inequitate. **Psalmus**

**D**ñs regnauit ualcat̄ur ppli.  
qui sedes sup cherubin moue  
atur terra. **D**ñs in syon magnus.  
et excelsus sup om̄s p̄plos. **C**on  
fiteatur noi tuo magno. qm̄ terri  
bile & sc̄m̄ ē. et honor regis iudiciū  
diligit. **T**u parasti directioes. iudi  
ciū & iustitiā in iacob tu fecisti. **E**x  
altate dñm̄ deū nr̄m. et adorate sca  
bellū pedū eius qm̄ sc̄m̄ ē. **M**oyses  
& aaron in sacerdotibz eius. et sa  
muel inter eos qui inuocāt nome  
eius. **I**nuocabant dñm̄ & ip̄e ex  
audiebat eos. in columna nubis

loq̄batur ad eos **Q**uſtodiebāt tes-  
timōia eius. et p̄ceptū qđ dedit illis

**D**ñe d̄s nr̄ tu exalidiebas eos: d̄s  
tu p̄pius fuisti eis. et irasceſ i om̄s  
adinuētiōes eoy

**E**xaltate dñm  
dei nr̄m: et adorare imōte sc̄o eius.

qm̄ sc̄o dñs d̄s nr̄. **A**dua mirabilia fe. do.

**T**ribilate dño om̄s terra. seruite dño  
inlencia **I**ntroite i cōspectu eius:

i exultatiōe **S**itote qm̄ dñs ipe  
ē deus. ipe fecit nos **I**n ipi nos

**P**o- pulus eius **T**ones pascue eius: in-  
troite portas eius in confelliōe: antra

eius i ymnis confitemi illi **L**au-  
date nomē eius qm̄ suavis ē dñs:

ieternū m̄ia eius. et ulos ingene-  
raōe **I**gnōne ueritas eius.

**M**isericordiā **I**udicū. **M**anta  
ho tibi dñe **P**alla **I**nt

ligā inuia imaculata. qñ uenies  
ad me. **P**er ambulabā in innocē  
tia cordis mei. in medio domus mee.  
**N**on pponēbā ante oculos me  
os rem iniustā. faciētes pvari  
caciones odium. **N**on adhesit in  
cor prauū. declinante a me malign  
nū n̄ cognosceba. **D**etrahente  
secreto primo suo. hūc psequēbar  
**S**up̄bo oculo & inlacabili corde.  
cū hoc n̄ edebā. **O**culi mei ad fide  
les terre ut sedent meū. ambulās  
in uia imaculata hūc in ministrabat  
**N**on habitabit in medio domus mee  
qui facit sup̄bia. qui loquitur iniqua  
nō dixerit in conspectu oculorū meorū  
**I**n matutina interficiebā om̄s p̄ctores  
terre. ut dispicerē de ciuitate dñi om̄s  
opātes iniquitate. **A** jubilate dño o. t.